




















METODO A- OFFERTE ANOMALE (premere CTRL+o per 
ordinare) 

€ 
Importo a base di gara: 132.164,39 

ribasso di aggiudicazione con esclusione: 28,081 

ribasso di aggiudicazione senza esclusione: 33,757 

diff minima da soglia: 0,048 

. 
N. IMPRESA 

1 RESTAURI MEDA S.R.L. 
ITALRESTAURA S.n.c. di Giovanni & Nicola 

2 Garaguso 

3 RESTAURI E RECUPERI di Mazziotta Antonio 

4 SG COSTRUZIONI IMPRESA EDILE 

5 ING. GIOSUÈ DI PALO COSTRUZIONI S.R.L. 

6 SOGEM S.r.l. 

7 DI CORATO GIUSEPPE 

8 DE PALMA GIACOMO 
RTI : CASSISIIGNAZIO F.- MOSCARIELLO 

9 COSTRUZIONI S.R.L. 

10 MANNA DP S.R.L. 
NC EDIL PITTURAZIONI DI NICOLA CERVERIZZO & 

11 c. s.a.s. 

12 TELIA COSTRUZIONI SRL 

13 IMPR. EDILE LANZARA GEOM. ANTONIO 

14 SARO COSTRUZIONI S.R.L. 

15 IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 

16 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 

17 G.MA COSTRUZIONI S.R.L. 

18 IGEA COSTRUZIONI S.R.L. 

19 LUCIANO LACITIGNOLA S.R.L. 

20 CREDENDINO DOMENICO S.R.L. 

21 ANGROS LAVORI S.R.L. 

22 PEVIT S.R.L. 

23 ING. ANTONIO POMPA S.R.L. 

24 SAULLE IMPIANTI S.R.L. 

25 NEl RESTAURO E COSTRUZIONI S.R.L. 
IMPRESA EDILE FERRIGNO MICHELE SASDI 

26 FERRIGNO TIZIANO & C. 

27 TECNO RESTAURI del Geom. Vargas Luigi S.r.l. 

28 LATELLA S.R.L. 

29 MAR.SAL' RESTAURI S.r.l. 
CONSORZIO STABILE LUCANIA APPALTI S.C.A 

30 R. L. 

31 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C. A R.L. 

32 MINERVA RESTAURI S.R.L. " 
33 RESTAUREA S.R.L. 

34 BASSO S.R.L. • ' .. 
35 TECNOEDILE S.R.L. 

36 F.LLI STILE S.R.L. 

37 VENEZIA COSTRUZIONI S.R.L. 

38 GIOVANNA IZZO RESTAURI s.a.s. 

39 EDILRES S.R.L. EDILIZIA E RESTAURO 

40 EDILINEA S.R.L. 

41 l SOL TEC NO DI Marino Bruno 

42 Pace Rocco Costruzioni srl 

43 CODEPAsrl 

44 GI.VI. Costruzioni srl 

45 ACF Restauri srl. semplificata 

46 ReseArch Consorzio Stabile Soc. Consortile ari 

47 Edilizia Di Ciommo del dott. Nicola Di Ciommo 

RIBASSO 

importo offerto OFFERTO o/o 

€ 102.057,34 22,780 

€ 95.183,47 27,981 

€ 95.051 ,31 28,081 

€ 96.920,11 26,667 

€ 92.174,09 30,258 

€ 99.169,55 24,965 

€ 93.708,52 29,097 

€ 100.808,39 23,725 

€ 93.329,21 29,384 

€ 96.135,06 27,261 

€ 99.884,56 24,424 

€ 101 .541 ,90 23,170 

€ 99.957,25 24,369 

€ 87.874.78 33,511 

€ 93.339,78 29,376 

€ 92.674,99 29,879 

€ 99.698,21 24,565 

€ 96.039,90 27,333 

€ 96.453,57 27,020 

€ 108.154,09 18,167 

€ 93.616,00 29,167 

€ 96.702,04 26,832 

€ 103.435,82 21 ,737 

€ 94.379,91 28,589 

€ 97.206,91 26,450 

€ 96.916,15 26,670 

€ 93.175,89 29,500 

€99.999,54 24,337 

€94.595,34 28,426 

€ 92.077,61 30,331 

€ 90.298,68 31 ,677 

€ 92.039,28 30,360 

€ 116.200,25 12,079 

~ € 96.206.42 27,207 

€ 93.166,64 29,507 

€ 98.611 ,82 25,387 

€ 104.766,71 20,730 

€ 89.344.45 32 ,399 

€ 93.946.41 28,917 

€ 98.615,78 25,384 

€ 94.284.75 28,661 

€ 92.657,81 29,892 

€ 96.084,83 27,299 

€ 94.469,78 28,521 

€ 96.132.41 27,263 

€ 90.467,85 31,549 

€ 96.265,90 27,162 

OFF.TE 
AMMESSE scosta mento 
DOPO ELIM. offerte> 
ALI media 

27,981 1,252 

28 081 1,352 

26.667 

24,965 

29.097 2,368 

23.725 

29.384 2,655 

27.261 0,532 

24.424 

23.170 

24.369 

29.376 2,647 

24.565 

27.333 0,604 

27 020 0,291 

29.167 2,438 

26.832 0,103 

28.589 1,860 

26 450 

26,67 0 

29 500 2,771 

24.33"' 

28 426 1,697 

27 20"' 0,478 

25 38"' 

28 9 - 2,188 

25 384 

28.6F' 1,932 

27 2'ìC' 0,570 

28 5 1,792 
27 2• ..... 0,534 

27 h' 0,433 

20% offerte in 
gara 
20% arr.to offerte 
in gara 
n. offerte 
eliminate 
n.offerte dopo 
elim. ali 
media ribasso 
offerte ammesse 
media scost. 
offerte ammesse 

soglia di anomalia 
OFF.TE 

ANOMALE> 

28,129 

30.258 

29 097 

29.384 

33.511 

29.376 

29,879 

29.167 

28,589 

29.500 

28.426 

30.331 

31 .677 

30.360 

29.507 

32.399 

28.9 1 7 

28.661 

29.892 

28.52 

31 .5·1 

n. offerte 
in gara 109 

21 ,8 

22 

44 
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400 ORDINE DI AGGIUDICAZIONE ~ 
28.129 PREMERE "CTRL +o" PER AGGIORNARE 

Differenza Differenza 
offerte N. offerte Importo RIBASSO IMPRESA 
<della 
soglia 

5,349 3 0,048 € 95.051 ,31 28,081 RESTAURI E RECUPERI di Mazziotta Antonio 

0,148 2 0,148 € 95.183,47 27,981 ITALRESTAURA S.n.c. di Giovanni & Nicola Garaguso 

0,048 48 0,179 € 95.224.44 27,950 ICORES srl 

1,462 80 0,460 € 95.595,82 27,669 DE FILIPPO Rocco S.r.l. 

18 0,796 € 96.039,90 27,333 IGEA COSTRUZIONI S.R.L. 

3,164 62 0,796 € 96.039,90 27,333 Effe 4 srl Società di costruzioni restauro opere sottoposte a tutela ... 

43 0,830 € 96.084,83 27,299 CODEPAsrl 

4.404 45 0,866 € 96.132.41 27,263 ACF Restauri srl. semplificata 

10 0,868 €96.135,06 27,261 MANNA DP S.R.L. 

0,868 90 0,904 €96.182,63 27,225 MAURO Mario Savino S.r. l. 

3,705 34 0,922 € 96.206.42 27,207 BASSO S.R.L. 

4,959 71 0,944 € 96.235,50 27,185 IMPRESA Edile Mercadante Antonio 

3,760 47 0,967 € 96.265,90 27,162 Edilizia Di Ciommo del dott. Nicola Di Ciommo 

19 1,109 € 96.453,57 27,020 LUCIANO LACITIGNOLA S.R.L. 

51 1,116 € 96.462,82 27,013 EDIL.COR. Di Cartellino Mario 

22 1,297 € 96.702,04 26,832 PEVIT S.R.L. 

3,564 53 1,331 € 96.746,98 26,798 Impresa Costruzioni LL.PP. Geom De Marco Giuseppe 
IMPRESA EDILE FERRIGNO MICHELE SASDI FERRIGNO TIZIANO & 

0,796 26 1,459 € 96.916,15 26,670 C. 

1,109 4 1.462 € 96.920,11 26,667 SG COSTRUZIONI IMPRESA EDILE 

9,962 58 1.472 € 96.933,33 26,657 I.F. & C. di Michele Fiscella sas 

57 1,493 € 96.961 ,08 26,636 PARI Costruzioni srl 

1,297 103 1,560 € 97.049,63 26,569 COGIDI COSTRUZIONI SRL 

6,392 56 1,609 € 97.114,39 26,520 C & C Costruzioni srl 

25 1,679 € 97.206,91 26,450 NEl RESTAURO E COSTRUZIONI S.R.L. 

1,679 87 1,688 € 97.218,80 26,441 IOTA Restauro S.r.l. 

1,459 81 1,830 € 97.406.48 26,299 TEC NO Ed il di Varallo Dott. Salvatore 

69 2,040 € 97.684,02 26,089 EDIL BROS srl 

3,792 36 2,742 € 98.611 ,82 25,387 F.LLI STILE S.R.L. 

40 2,745 € 98.615,78 25,384 EDILINEA S.R.L. 

6 3,164 €99.169,55 24,965 SOGEM S.r.l. 

98 3,416 € 99.502,60 24,713 Impresa Carucci Costruzioni srl 

17 3,564 € 99.698,21 24,565 G.MA COSTRUZIONI S.R.L. 

16,050 11 3,705 € 99.884,56 24.424 NC EDIL PITTURAZIONI DI NICOLA CERVERIZZO & c. s.a.s. 

0,922 13 3,760 € 99.957,25 24,369 IMPR. EDILE LANZARA GEOM. ANTONIO 

61 3,775 € 99.977,07 24,354 LEO Costruzioni spa 

2,742 28 3,792 € 99.999,54 24,337 LATELLA S.R. L. 

7,399 101 3,806 € 100.018,05 24,323 EDIL GRUOSSO srl 

97 3,879 € 100.114,53 24,250 LAGANARO srl 

79 4,196 € 100.533,49 23,933 IMPRESA Rocco De Filippo s.n.c. De Filippo Rocco dei F.lli De Filippo 

2,745 50 4,369 € 100.762,13 23,760 ARCHEO & Restauri srl 

94 4,379 € 100.775,35 23,750 Impresa di Costruzione e Restauro di Michele Prata & figli snc 

8 4,404 € 100.808,39 23,725 DE PALMA GIACOMO 

0,830 84 4,493 € 100.926,01 23,636 CO.GE.CI.S S.r. l. Costruzioni 

82 4,632 € 101. 109,72 23,497 COSTRUZIONI Industriali S.r.l. 

0,866 83 4,942 € 101.519,43 23, 187 TEAM DF Restauri S.r.l Unipersonale 

12 4,959 € 101.541,90 23,170 TELIA COSTRUZIONI SRL 

0,967 102 4,989 €1 01.581 .55 23.HQ EDIL RESJJ\URI geom. Di Ruvo Giovanni 

, 



48 ICORES srl € 95.224,44 27,950 27.950 1,221 0,179 1 5,349 € 102.057,34 22,780 RESTAURI MEDA S.R.L. 

49 Acquafredda Costruzioni srl € 102.119,46 22,733 5,396 85 5,352 € 102.061 ,31 22,777 CON.AR.ED. Consorzio Artigiani Edili . 
50 ARCHEO & Restauri srl € 100.762,13 23,760 23.760 4,369 49 5,396 € 102.119,46 22,733 Acquafredda Costruzioni srl 

51 EDIL.COR. Di Cartellino Mario € 96.462,82 27,013 27.013 0,284 1 '116 104 5,898 € 102.782,92 22,231 CARLUCCI Soluzioni per la finitura e il restauro 

52 EDILBATsrl € 92.495,25 30,015 30.015 65 5,999 € 102.916,41 22,130 Geom. Giuseppe Bocchetta srl Costruzioni Generali 
Impresa Costruzioni LL.PP. Geom De Marco 

53 Giuseppe € 96.746,98 26,798 26.798 0,069 1,331 23 6,392 . € 103.435,82 21 ,737 ING. ANTONIO POMPA S.R.L. 
TECNOCOSTRUZIONI di Vincenzo e Giuseppe 

54 Scardigno & C. sas € 94.323,08 28,632 28,632 1,903 28.632 106 6,465 € 103.532,30 21,664 CONPAT S.C.arl 

55 INCHINGOLO Savino € 106.988,40 19,049 9,080 76 6,539 € 103.630,1 o 21,590 L.&D. Restauri S.r.l. . 
56 C & C Costruzioni srl € 97.114,39 26,520 26.520 1,609 91 6,871 € 104.068,88 21 ,258 CHEMIPUL Italiana 

57 PARI Costruzioni srl € 96.961,08 26,636 26.636 1,493 78 7,008 € 104.249,95 21 '121 Hera Scavi e Restauri Archeologici S.r.l. 

58 l. F. & C. di Michele Fiscella sas € 96.933,33 26,657 26.657 1,472 37 7,399 € 104.766,71 20,730 VENEZIA COSTRUZIONI S.R.L. 

59 CO.GE.CA. srllmpresa edile e stradale € 92.861 ,34 29,738 29.738 100 7,417 € 104.790,50 20,712 IMPRESUD srl 
CIULLO Restauri srl restauri monumentali- scavi 

60 archeologici & ... € 91.893,90 30,470 30.4'"0 63 8,502 € 106.224,49 19,627 PITTELLA Costruzioni sas di Mario Pittella & C. 

61 LEO Costruzioni spa € 99.977,07 24,354 24.354 3,775 55 9,080 € 106.988,40 19,049 INCHINGOLO Savino 
Effe 4 srl Società di costruzioni restauro opere 

62 sottoposte a tutela ... € 96.039,90 27,333 27.333 0,604 0,796 77 9,619 € 107.700,76 18,510 COSTRUZIONI Generali G.S.V.M.D. S.r.l. 

63 PITTELLA Costruzioni sas di Mario Pittella & C. € 106.224,49 19,627 8,502 20 9,962 € 108.154,09 18,167 CREDENDINO DOMENICO S.R.L. 

64 Costruttori s.r.l.s € 90.779,75 31,313 31 313 96 12,129 € 111.018,09 16,000 ESSEDI Costruzioni srl 

65 Geom. Giuseppe Bocchetta srl Costruzioni Generali € 102.916,41 22,130 5,999 107 12,739 € 111.824,29 15,390 GIOTTOsrl 

66 KAIROS Restauri € 94.337,62 28,621 28,621 1,892 28 621 89 13,035 € 112.215,50 15,094 LA SAN FRANCESCO Costruzioni S.r.l. 
CRC Cataldi Restauri e Costruzioni srl Scavi-

67 Costruzioni edili e ... € 94.008,53 28,870 28,870 2,141 28 870 33 16,050 € 116.200,25 12,079 RESTAUREA S.R.L. 

68 I.CO.RES. Srl € 91.938,84 30,436 30436 86 19,835 € 121.202,68 8,294 D'ALESSANDRO Restauri S.r.l. 

69 EDIL BROS srl € 97.684,02 26,089 26 089 2,040 5 € 92.174,09 30,258 ING. GIOSUÈ DI PALO COSTRUZIONI S.R.L. 

70 MEDIAGROUP srl € 94.185,63 28,736 28 736 2,007 28.736 7 € 93.708,52 29,097 DI CORATO GIUSEPPE 

71 IMPRESA Edile Mercadante Antonio € 96.235,50 27,185 27,185 0,456 0,944 9 € 93.329,21 29,384 RTI : CASSISIIGNAZIO F. - MOSCARIELLO COSTRUZIONI S.R.L. 

72 GECO Consorzio Stabile SCARL € 93.226,12 29,462 29462 2,733 29462 14 € 87.874,78 33,511 SARO COSTRUZIONI S.R.L. 

73 CONSORZIO STABILE SINTESI €94.188,27 28,734 28.734 2,005 28.734 15 € 93.339,78 29,376 IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L. 

74 RUGGIERO GROUP S.r.l. € 87.549,66 33,757 33.757 16 € 92.674,99 29,879 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 

75 COLUZZI Costruzioni & Restauri s.r.l. € 90.638,34 31,420 31.420 21 € 93.616,00 29,167 ANGROS LAVORI S.R.L. 

76 L.&D. Restauri S.r.l. € 103.630,10 21 ,590 6,539 24 € 94.379,91 28,589 SAULLE IMPIANTI S.R.L. 

77 COSTRUZIONI Generali G.S.V.M.D. S.r.l. € 107.700,76 18,510 9,619 27 € 93.175,89 29,500 TECNO RESTAURI del Geom. Vargas Luigi S.r.l. 
78 Hera Scavi e Restauri Archeologici S.r.l. € 104.249,95 21 '121 7,008 29 € 94.595,34 28,426 MAR.SAL. RESTAURI S.r.l. 

IMPRESA Rocco De Filippo s.n.c. De Filippo Rocco 
79 dei F.lli De Filippo € 100.533,49 23,933 23.933 4,196 30 € 92.077,61 30,331 CONSORZIO STABILE LUCANIA APPALTI S.C.A R. L. 

80 DE FILIPPO Rocco S.r.l. € 95.595,82 27,669 27 669 0,940 0,460 31 € 90.298,68 31 ,677 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C. A R.L. 

81 TEC NO Ed il di Varallo Dott. Salvatore € 97.406,48 26,299 26299 1,830 32 € 92.039,28 30,360 MINERVA RESTAURI S.R.L. 

82 COSTRUZIONI Industriali S.r.l. € 101.109,72 23,497 23 497 4,632 35 € 93.166,64 29,507 TECNOEDILE S.R.L. 

83 TEAM DF Restauri S.r.l. Unipersonale € 101 .519,43 23,187 23 187 4,942 38 € 89.344,45 32,399 GIOVANNA IZZO RESTAURI s.a.s. 

84 CO.GE.CI.S S.r.l. Costruzioni € 100.926,01 23,636 23 636 4,493 39 € 93.946,41 28,917 EDILRES S.R.L. EDILIZIA E RESTAURO 

85 CON.AR.ED. Consorzio Artigiani Edili € 102.061,31 22,777 5,352 41 € 94.284,75 28,661 l SOL TECNO DI Marino Bruno 

86 D'ALESSANDRO Restauri S.r.l. € 121.202,68 8,294 19,835 42 € 92.657,81 29,892 Pace Rocco Costruzioni srl 

87 IOTA Restauro S.r.l. € 97.218,80 26,441 26 441 1,688 44 € 94.469,78 28,521 GI.VI. Costruzioni srl 

88 MANUTENZIONI S.r.l. € 94.065,36 28,827 28.82 7 2,098 28.827 46 € 90.467,85 31 ,549 ReseArch Consorzio Stabile Soc. Consortile ari 

89 LA SAN FRANCESCO Costruzioni S.r.l. € 112.215,50 15,094 13,035 52 € 92.495,25 30,015 EDILBATsrl 

90 MAURO Mario Savino S.r.l. € 96.182,63 27,225 27 225 0,496 0,904 54 € 94.323,08 28,632 TECNOCOSTRUZIONI di Vincenzo e Giuseppe Scardigno & C. sas 
91 CHEMIPUL Italiana € 104.068,88 21,258 6,871 59 € 92.861,34 29,738 CO.GE.CA srllmpresa edile e stradale 

92 ATI ClapsCostruzioni sas- BEPA srl € 92.696,14 29,863 29863 60 € 91.893,90 30,470 CIULLO Restauri srl restauri monumentali- scavi archeologici& ... 

93 COSTRliONIVULPIO di Vulpio Corrado € 92.160,87 30,268 30 268 64 € 90.779,75 31 ,313 Costruttori s. r.l.s 
Impresa di Costruzione e Restauro di Michele Prota & 

94 figli snc € 100.775,35 23,750 23 750 4,379 66 € 94.337,62 28,621 KAIROS Restauri 

95 Consorzio Stabile OSCAR SCARL € 88.000,34 33,416 33.416 67 € 94.008,53 28,870 CRC Cataldi Restauri e Costruzioni srl Scavi- Costruzioni edili e ... 
96 ESSEDI Costruzioni srl ,. €111.018,09 16,000 12,129 68 € 91.938,84 30,436 I.CO.RES. Srl 

97 LAGANARO srl . € 100.114,53 24,250 24 250 3,879 70 € 94.185,63 28,736 MEDIAGROUP srl 

98 Impresa Carucèi Costruzioni srl ,,11 
~ € 99.502,60 24,713 24 7 ·3 3,416 72 € 93.226,12 29,462 GECO Consorzio Stabile SCARL 

99 Edilizia Tesoro srl € 94.744,69 28,313 28 3 3 1,584 28.3 3 73 € 94.188,27 28,734 CONSORZIO STABILE SINTESI 
100 IMPRESUD srl € 104.790,50 20,712 7,417 74 € 87.549,66 33,757 RUGGIERO GROUP S.r.l. 
101 ED IL GRUOSSO srl € 100.018,05 24,323 24 323 3,806 75 € 90.638,34 31,420 COLUZZI Costruzioni & Restauri s.r.l. 
102 EDIL RESTAURI geom. Di Ruvo Giovanni € 101 .581 ,55 23,140 4,989 88 € 94.065,36 28,827 MANUTENZIONI S.r.l. 

103 COGIDI COSTRUZIONI SRL € 97.049,63 26,569 26 56~ 1,560 92 €92.696,14 29,863 ATI Claps Costruzioni sas - BEPA srl 

104 CARLUCCI Soluzioni per la finitura e il restauro € 102.782,92 22,231 5,898 93 € 92.160,87 30,268 COSTRZIONI VULPIO di Vulpio Corrado 

105 VENTRA ANTONIO SRL € 92.845,48 29,750 29 7:.>0 95 € 88.000,34 33,416 Consorzio Stabile OSCAR SCARL 

106 CONPAT S.C.arl 103.532,30 21 ,664 6,465 99 € 94.744,69 28,313 Edilizia Tesoro srl 

107 GIOTTOsrl 111 .824,29 15,390 12,739 105 € 92.845,48 29,750 VENTRA ANTONIO SRL 

108 Impresa Costruzioni Pietrafesa Pasquale srl 89.078,80 32,600 32.601 108 € 89.078,80 32,600 Impresa Costruzioni Pietrafesa Pasquale srl 

109 Sabato Leonardo 94.894,03 28,200 28 :•r.u 1,4l1_ '--· 28200 109 € 94.894,03 28,200 Sabato Leonardo -

=P ~ ~~ 
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